2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МЕЖЕНИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ТОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 января 2025 г.
№ 3-р
с. Межениновка

	Об утверждении перечня общественных муниципальных территорий общего пользования муниципального образования Межениновское сельское поселение, подлежащих рейтинговому голосованию в рамках муниципальной программы «Формирование современной среды и архитектурного облика Томского района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Межениновское сельское поселение Томского муниципального района Томской области, в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной среды и архитектурного облика Томского района», руководствуясь распоряжением Администрации Томского района от 14 февраля 2023 года №39-р «Об утверждении Плана проведения общественных обсуждений по выбору общественных территорий муниципального образования «Томский район» для проведения в 2025 году рейтингового голосования и участия населения в реализации благоустройства общественных территорий Межениновского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень общественных территорий, подлежащих отбору на рейтинговом голосовании, подлежащей благоустройству в первоочередном порядке в 2025 году в рамках муниципальной программы «Формирование современной среды и архитектурного облика Томского района», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Установить период общественных обсуждений с 27 января 2025 года по 26 февраля 2025 года, место проведения Томская область, Томский район, с. Межениновка, ул. Первомайская, 22 Дом культуры с. Межениновка Межениновского сельского поселения.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» Межениновского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования Межениновское сельское поселение Томского муниципального района Томской области (https://mezheninovskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru/)

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Межениновского
сельского поселения                                                                            А.Н. Званитайс

PAGE